
        INFORMACE 
Dne 31. 5. 2021 došlo k podpisu Smlouvy o dílo 
mezi Bytovým družstvem 61 a firmou ISG Stínící 
technika. Smlouva je postavena tak, že nebudeme   
vzhledem k okolnostem, které tomu předcházely, 
platit žádné peníze předem. Majitel firmy přistoupil 
na naší podmínku, že za rolety zaplatíme až tehdy, 
kdy zde budou rolety na každou jednotlivou etapu 
složeny. Za práci bude uhrazeno vždy až po 
montáži jednotlivých etap.  
Uskladněny budou od čtvrtka 10. 6. 2021 
v kočárkárně domu U Děkanky 1641/2. Firma ISG 
Stínící technika vymění zámek od této místnosti, 
aby nedošlo ke zcizení žádné rolety. Klíče budou 
mít pouze zaměstnanci firmy ISG. Prosíme tedy 
všechny, kteří zde mají něco, co by mohli 
potřebovat v době montáže, aby si do čtvrtka 
odklidili.  
Samotná montáž v bytech začne v pondělí, dne 14. 
6. 2021 v domě U Děkanky 4/1642. Začne se od 
horních pater od 8. hodin ráno, zhruba 4 - 5 bytů 
denně. Přesný termín (den a čas) s Vámi bude 
konzultovat majitel firmy osobně. Předáme majiteli 
firmy telefonní kontakt na každého z vás, pokud by 
to někomu vadilo, prosím, dejte nám vědět. Termín 
montáže budeme s Vámi řešit individuálně.   
Bude se pracovat denně do 20. hodin.   
 
Za BD 61 Dana Havlasová 



 
 
 


